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Foil Men Junior

Manama 2016
Overall ranking
Rank Name Country
1 | HONG KONG CHINE E3
2 | JAPON ®
3 | COREE ‘e’
4 | CHINE
5 | CHINE TAIPEI
6 | SINGAPOUR [C ]
7 | BAHREIN |
8 | EMIRATS ARABES UNIS | [emm
9 | THAILANDE —
10 | INDE —_—
11 | QATAR ]
12 | IRAK —
13 | ARABIE SAOUDITE e
14 | MACAO CHINE B
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Foil Men Junior

Manama 2016
Fencers (present - 54)

Name First name Team
ABDULLA Abdulkareem BAHREIN
ALAMIRI Ali BAHREIN
ALI Yusuf BAHREIN
KHAMIS Hamad BAHREIN
HUANG Mengkai CHINE
HUANG Yongxi CHINE
MO Ziwei CHINE
YANG Zhifeng CHINE
CHEUNG Ka Long HONG KONG CHINE
CHOI Chun Yin Ryan HONG KONG CHINE
0 Chun Yee HONG KONG CHINE
SIN Kwan Kit HONG KONG CHINE
ARJUN Arjun INDE
KATHIRESAN Bibish INDE
OKRAM Bidyananda Singh INDE
SINGH Laishram Tomba Singh | INDE
AL-MALIKI Hussein IRAK
AL-MOHAMMEADWTI | Ali IRAK
SAHIB Aiman IRAK
SALEEM Ghaith IRAK
FUNAMOTO Soichiro JAPON
MATSUMURA Yuma JAPON
NAGANO Yudai JAPON
SHIKINE Akihiro JAPON
CHO Jonghyeon COREE
KIM Tae Hwan COREE
LEE Jungmin COREE
PARK Hyechan COREE
ALABID Abdulaziz ARABIE SAOUDITE
ALBINALI Ali ARABIE SAOUDITE
ALOMAIRI Khalifah ARABIE SAOUDITE
ALSHATTI Mohsen ARABIE SAOUDITE
HOI Man Kit MACAO CHINE
LEONG Cheng Wai MACAO CHINE
LEONG Chi Leng MACAO CHINE
AL-ASMI Hamad QATAR
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BASAHL Sultan QATAR

FERIANI Mehdi QATAR

OWAIDA Ali QATAR

CHAN Kevin Jerrold SINGAPOUR

CHAN Wei Yu SINGAPOUR

NG Jet Shang Fei SINGAPOUR

YEO Jing Zhe SINGAPOUR
DOUNGPATRA Sitsadipat THAILANDE
MAYAKAN Sopanut THAILANDE
RUJISANGWITYA Kritin THAILANDE

CHEN Tse Yuan CHINE TAIPEI

HSU Shuo Ting CHINE TAIPEI

HUANG Tzu-Jie CHINE TAIPEI

WANG Chun Jui CHINE TAIPEI

AL MARZOOQI Khaled EMIRATS ARABES UNIS
AL ZAROONI Khalifa EMIRATS ARABES UNIS
ALBLOOSHI Ali EMIRATS ARABES UNIS
JALLAF Hamad EMIRATS ARABES UNIS
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Foil Men Junior

Manama 2016

Tableau de 16

9e place d'el‘a:‘bleau 9-16 d'e[‘z;;bleau 9-16 lgableau de Tableaude 8 Semi-finals Final
1| JaPON | ®
| JAPON
16 | |
IRAK JAPON
L]
9 IRAK | s 45/9
EMIRATS
IRAK ARABES
UNIS
EMIRATS
8| ARABES |lemm| 4542
UNIS
INDE JAPON
45/19 5| COREE |:®} 45/28
ARABIE
SAOUDITE COREE
o[ o
INDE COREE
45/31 13| INDE |t 45025
INDE | SINGAPOUR
4| SINGAPOUR [ 45,54
HONG
THAILANDE KONG
CHINE
HONG
45/41 3| xkong (B 45/34
CHINE
MACAO HONG
CHINE RONG
: CHINE
MACAO [z
4] CHINE Bl 2
HONG
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45/43 1| Banwen [l 45/7
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11e place

IRAK

| QATAR

45/31

QATAR |
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CHINE
2| cone B

Third
place

COREE

COREE |

45/36

Tableau de 16 : EMIRATS ARABES UNIS - IRAK A

EMIRATS ARABES UNIS | Hits | Score | Score | Hits IRAK
ALBLOOSHI Ali 5 5 2 2 | SALEEM Ghaith

AL MARZOOQI Khaled 5 10 5 3 | AL-MOHAMMEADWI Ali
JALLAF Hamad 5 15 9 4 SAHIB Aiman

AL MARZOOQI Khaled 5 20 17 8 | SALEEM Ghaith
ALBLOOSHI Ali 5 25 21 4 | SAHIB Aiman
JALLAF Hamad 1 26 25 4 | AL-MOHAMMEADWI Ali
AL MARZOOQI Khaled 9 35 28 3 | SAHIB Aiman
JALLAF Hamad 5 40 33 5 | SALEEM Ghaith
ALBLOOSHI Ali 5 45 42 9 | AL-MOHAMMEADWTI Ali
Tableau de 16 : ARABIE SAOUDITE - COREE A

ARABIE SAOUDITE | Hits | Score | Score | Hits COREE

ALBINALI Ali 3 3 5 5 | KIM Tae Hwan

ALOMAIRI Khalifah 3 6 10 5 | LEE Jungmin

ALABID Abdulaziz 2 8 15 5 PARK Hyechan

ALBINALI Ali 1 9 20 5 | LEE Jungmin

ALABID Abdulaziz 1 10 25 5 | KIM Tae Hwan

ALOMAIRI Khalifah 1 11 30 5 PARK Hyechan

ALABID Abdulaziz 2 13 35 5 | LEE Jungmin

ALBINALI Ali 3 16 40 5 | PARK Hyechan

ALOMAIRI Khalifah 1 17 45 5 KIM Tae Hwan
Tableau de 16 : SINGAPOUR - INDE A

SINGAPOUR Hits | Score | Score | Hits INDE

CHAN KevinJerrold | 5 5 3 3 ARJUN Arjun

CHAN Wei Yu 5 10 5 2 SINGH Laishram Tomba Singh
NG Jet Shang Fei 5 15 6 1 | KATHIRESAN Bibish

CHAN Wei Yu 5 20 9 3 | ARJUN Arjun

CHAN Kevin Jerrold | 5 25 11 2 | KATHIRESAN Bibish

NG Jet Shang Fei 5 30 12 1 SINGH Laishram Tomba Singh
CHAN Wei Yu 5 35 15 3 | KATHIRESAN Bibish

NG Jet Shang Fei 5 40 18 3 | ARJUN Arjun
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Tableau de 16 : MACAO CHINE - HONG KONG CHINE A

MACAO CHINE | Hits | Score | Score | Hits | HONG KONG CHINE
LEONG Chi Leng 3 3 5 5 | CHOI Chun Yin Ryan
LEONG Cheng Wai 0 3 10 5 SIN Kwan Kit
HOI Man Kit 2 5 15 5 O Chun Yee
LEONG Chi Leng 1 6 20 5 | SIN Kwan Kit
HOI Man Kit 2 8 25 5 CHOI Chun Yin Ryan
LEONG Cheng Wai | 4 12 30 5 O Chun Yee
HOI Man Kit 2 14 35 5 | SIN Kwan Kit
LEONG Chi Leng 2 16 40 5 | OChun Yee
LEONG Cheng Wai | 5 21 45 5 CHOI Chun Yin Ryan
Tableau de 16 : QATAR - BAHREIN A

QATAR Hits | Score | Score | Hits BAHREIN
AL-ASMI Hamad | 5 5 4 4 | ALI Yusuf
OWAIDA Ali 5 10 9 5 | ABDULLA Abdulkareem
BASAHL Sultan 5 15 13 4 | KHAMIS Hamad
AL-ASMI Hamad | 2 17 20 7 ABDULLA Abdulkareem
BASAHL Sultan 1 18 25 5 | ALI Yusuf

OWAIDA Ali 1 19 30 5 | KHAMIS Hamad
BASAHL Sultan 1 20 35 5 | ABDULLA Abdulkareem
AL-ASMI Hamad | 5 25 40 5 | KHAMIS Hamad
OWAIDA Ali 10 35 45 5 | ALI Yusuf

Tableau de 16 : CHINE TAIPEI - THAILANDE A

CHINE TAIPEI | Hits | Score | Score | Hits THAILANDE
WANG Chun Jui 5 5 2 2 | DOUNGPATRA Sitsadipat
HSU Shuo Ting 5 10 4 2 | MAYAKAN Sopanut
CHEN Tse Yuan 4 14 8 4 | RUJIISANGWITYA Kritin
HSU Shuo Ting 6 20 11 3 | DOUNGPATRA Sitsadipat
WANG Chun Jui 5 25 13 2 | RUJISANGWITY A Kiritin
CHEN Tse Yuan 5 30 19 6 | MAYAKAN Sopanut

HSU Shuo Ting 5 35 21 2 | RUJISANGWITY A Kiritin
CHEN Tse Yuan 5 40 27 6 | DOUNGPATRA Sitsadipat
WANG Chun Jui 5 45 33 6 | MAYAKAN Sopanut
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Tableau de 8 : EMIRATS ARABES UNIS - JAPON A

EMIRATS ARABES UNIS | Hits | Score | Score | Hits JAPON
ALBLOOSHI Ali 2 2 5 5 | NAGANO Yudai

AL ZAROONI Khalifa 3 5 10 5 | FUNAMOTO Soichiro
JALLAF Hamad 3 8 15 5 | SHIKINE Akihiro
ALBLOOSHI Ali 0 8 20 5 | FUNAMOTO Soichiro
JALLAF Hamad 1 9 25 5 | NAGANO Yudai

AL ZAROONI Khalifa 0 9 30 5 SHIKINE Akihiro
JALLAF Hamad 0 9 35 5 | FUNAMOTO Soichiro
ALBLOOSHI Ali 0 9 40 5 | SHIKINE Akihiro

AL ZAROONI Khalifa 0 9 45 5 | NAGANO Yudai
Tableau de 8 : SINGAPOUR - COREE A

SINGAPOUR Hits | Score | Score | Hits COREE

CHAN Kevin Jerrold | 5 5 4 4 | PARK Hyechan

CHAN Wei Yu 3 8 10 6 | KIM Tae Hwan

NG Jet Shang Fei 2 10 15 5 | LEE Jungmin

CHAN Wei Yu 1 11 20 5 | PARK Hyechan

CHAN Kevin Jerrold | 2 13 25 5 | LEE Jungmin

NG Jet Shang Fei 2 15 30 5 KIM Tae Hwan

CHAN Wei Yu 2 17 35 5 | LEE Jungmin

NG Jet Shang Fei 3 20 40 5 PARK Hyechan

CHAN KevinJerrold | 5 25 45 5 KIM Tae Hwan

Tableau de 8 : BAHREIN - HONG KONG CHINE A

BAHREIN Hits | Score | Score | Hits | HONG KONG CHINE

ALI Yusuf 0 0 5 5 | CHEUNG Ka Long
KHAMIS Hamad 1 1 10 5 O Chun Yee

ABDULLA Abdulkareem | 1 2 15 5 CHOI Chun Yin Ryan
ALI Yusuf 0 2 20 5 O Chun Yee

ABDULLA Abdulkareem | 0O 2 25 5 CHEUNG Ka Long
KHAMIS Hamad 2 4 30 5 CHOI Chun Yin Ryan
ABDULLA Abdulkareem 1 5 35 5 O Chun Yee

ALI Yusuf 0 5 40 5 CHOI Chun Yin Ryan
KHAMIS Hamad 2 7 45 5 CHEUNG Ka Long

Tableau de 8 : CHINE - CHINE TAIPEI

A
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CHINE Hits | Score | Score | Hits | CHINE TAIPEI
HUANG Y ongxi 3 3 0 0 | CHEN Tse Yuan
YANG Zhifeng 5 8 2 2 | WANG Chun Jui
HUANG Mengkai | 7 15 6 4 | HSU Shuo Ting
YANG Zhifeng 3 18 1 -5 | CHEN Tse Yuan
HUANG Y ongxi 7 25 12 11 | HSU Shuo Ting
HUANG Mengkai | 5 30 14 2 | WANG Chun Jui
YANG Zhifeng 5 35 16 2 | HSU Shuo Ting
HUANG Mengkai | 5 40 16 0 | CHEN Tse Yuan
HUANG Yongxi 5 45 19 3 | WANG Chun Jui
Semi-finals : COREE - JAPON A

COREE Hits | Score | Score | Hits JAPON
KIM Tae Hwan 0 0 5 5 SHIKINE Akihiro
LEE Jungmin 4 4 10 5 | NAGANO Yudai
PARK Hyechan 5 9 15 5 | FUNAMOTO Soichiro
LEE Jungmin 0 9 20 5 | SHIKINE Akihiro
KIM Tae Hwan 5 14 25 5 | FUNAMOTO Soichiro
PARK Hyechan 3 17 30 5 | NAGANO Yudai
CHO Jonghyeon | 4 21 35 5 | FUNAMOTO Soichiro
PARK Hyechan 1 22 40 5 SHIKINE Akihiro
KIM Tae Hwan 6 28 45 5 | NAGANO Yudai

Semi-finals : CHINE - HONG KONG CHINE A

CHINE Hits | Score | Score | Hits | HONG KONG CHINE
HUANG Yongxi 4 4 4 4 | CHOI Chun Yin Ryan
MO Ziwei 5 9 10 6 | CHEUNG Ka Long
HUANG Mengkai | 3 12 15 5 O Chun Yee
MO Ziwei 4 16 20 5 | CHOI Chun Yin Ryan
HUANG Yongxi 4 20 20 0 | O Chun Yee
HUANG Mengkai 1 21 24 4 | CHEUNG Ka Long
MO Ziwei 3 24 27 3 | O Chun Yee
HUANG Mengkai | 7 31 28 1 | CHOI Chun Yin Ryan
HUANG Yongxi 4 35 41 13 | CHEUNG Ka Long

Final : HONG KONG CHINE - JAPON A

HONG KONG CHINE | Hits | Score | Score | Hits JAPON
CHEUNG Ka Long 3 3 5 5 SHIKINE Akihiro
O Chun Yee 5 8 8 3 NAGANO Yudai
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CHOI Chun Yin Ryan 3 11 12 4 | FUNAMOTO Soichiro
O Chun Yee 8 19 20 8 | SHIKINE Akihiro
CHEUNG Ka Long 6 25 20 0 | FUNAMOTO Soichiro
CHOI Chun Yin Ryan 5 30 26 6 | NAGANO Yudai
O Chun Yee 5 35 28 2 | FUNAMOTO Soichiro
CHOI Chun Yin Ryan 5 40 32 4 | SHIKINE Akihiro
CHEUNG Ka Long 5 45 34 2 | NAGANO Yudai

Tableau 9-16 de 8 : INDE - ARABIE SAOUDITE A

INDE Hits | Score | Score | Hits | ARABIE SAOUDITE

OKRAM Bidyananda Singh 2 2 5 5 ALOMAIRI Khalifah
SINGH Laishram Tomba Singh | 8 10 7 2 | ALABID Abdulaziz
KATHIRESAN Bibish 5 15 11 4 | ALBINALI Ali
OKRAM Bidyananda Singh 5 20 14 3 | ALABID Abdulaziz
KATHIRESAN Bibish 5 25 19 5 | ALOMAIRI Khalifah
SINGH Laishram Tomba Singh | 5 30 26 7 | ALBINALI Ali
KATHIRESAN Bibish 5 35 28 2 | ALABID Abdulaziz
OKRAM Bidyananda Singh 5 40 31 3 | ALBINALI Ali

SINGH Laishram Tomba Singh | 5 45 31 0 | ALOMAIRI Khalifah

Tableau 9-16 de 8 : QATAR - MACAO CHINE A

QATAR Hits | Score | Score | Hits [ MACAO CHINE

AL-ASMI Hamad | 3 3 5 5 | LEONG Cheng Wai

OWAIDA Ali 7 10 9 4 | HOI Man Kit

BASAHL Sultan 5 15 13 4 | LEONG Chi Leng

AL-ASMI Hamad | 5 20 13 0 | HOI Man Kit

BASAHL Sultan 5 25 21 8 | LEONG Cheng Wai

OWAIDA Ali 5 30 24 3 | LEONG Chi Leng

BASAHL Sultan 5 35 31 7 | HOI Man Kit

AL-ASMI Hamad | 5 40 31 0 | LEONG Chi Leng

OWAIDA Ali 5 45 43 12 | LEONG Cheng Wai
Tableau 9-16 de 4 : INDE - IRAK N

INDE Hits | Score | Score | Hits IRAK

ARJUN Arjun 5 5 4 4 | AL-MOHAMMEADWTI Ali
SINGH Laishram Tomba Singh | 5 10 5 1 AL-MALIKI Hussein
KATHIRESAN Bibish 5 15 6 1 SALEEM Ghaith

ARJUN Arjun 5 20 6 0 AL-MALIKI Hussein
KATHIRESAN Bibish 5 25 9 3 | AL-MOHAMMEADWI Ali
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SINGH Laishram Tomba Singh | 5 30 9 0 | SALEEM Ghaith
KATHIRESAN Bibish 5 35 11 2 | AL-MALIKI Hussein
ARJUN Arjun 5 40 15 4 | SALEEM Ghaith

SINGH Laishram Tomba Singh | 5 45 19 4 | AL-MOHAMMEADWI Ali
Tableau 9-16 de 4 : THAILANDE - QATAR A

THAILANDE Hits | Score | Score | Hits QATAR

DOUNGPATRA Sitsadipat | 4 4 5 5 | AL-ASMI Hamad
RUJISANGWITYA Kritin 0 4 10 5 | OWAIDA Ali

MAYAKAN Sopanut 11 15 13 3 | BASAHL Sultan
RUJISANGWITYA Kritin 5 20 18 5 | AL-ASMI Hamad
DOUNGPATRA Sitsadipat | 5 25 22 4 | BASAHL Sultan

MAYAKAN Sopanut 5 30 23 1 | OWAIDA Ali
RUJISANGWITYA Kritin 5 35 27 4 | BASAHL Sultan

MAYAKAN Sopanut 5 40 28 1 AL-ASMI Hamad
DOUNGPATRA Sitsadipat | 5 45 30 2 | OWAIDA Ali
9e place : THAILANDE - INDE n

THAILANDE Hits | Score | Score | Hits INDE

DOUNGPATRA Sitsadipat | 2 2 5 5 SINGH Laishram Tomba Singh
MAYAKAN Sopanut 8 10 7 2 | KATHIRESAN Bibish
RUJISANGWITYA Kiitin 3 13 15 8 | ARJUN Arjun
DOUNGPATRA Sitsadipat | 1 14 20 5 | KATHIRESAN Bibish
RUJISANGWITYA Kiitin 5 19 25 5 | SINGH Laishram Tomba Singh
MAYAKAN Sopanut 8 27 30 5 | ARJUN Arjun
RUJISANGWITYA Kiitin 5 32 35 5 | KATHIRESAN Bibish
DOUNGPATRA Sitsadipat | 6 38 40 5 | ARJUN Arjun

MAYAKAN Sopanut 7 45 41 1 | SINGH Laishram Tomba Singh
Third place : CHINE - COREE A

CHINE Hits | Score | Score | Hits COREE

HUANG Yongxi 3 3 5 5 | PARK Hyechan

MO Ziwei 2 5 10 5 | KIM Tae Hwan

HUANG Mengkai | 10 15 12 2 | CHO Jonghyeon

MO Ziwei 2 17 19 7 PARK Hyechan

HUANG Yongxi 6 23 23 4 | LEE Jungmin

HUANG Mengkai | 7 30 24 1 KIM Tae Hwan

YANG Zhifeng 5 35 27 3 | LEE Jungmin

HUANG Mengkai | 5 40 32 5 | PARK Hyechan
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HUANG Yongxi | 4 | 36 | 45 | 13 | KIM Tae Hwan

11e place : QATAR - IRAK A
QATAR Hits | Score | Score | Hits IRAK

AL-ASMI Hamad | 5 5 4 4 | SALEEM Ghaith

BASAHL Sultan 3 8 10 6 | AL-MOHAMMEADWI Ali
OWAIDA Ali 7 15 13 3 | SAHIB Aiman

BASAHL Sultan 5 20 18 5 | SALEEM Ghaith
AL-ASMI Hamad 5 25 20 2 SAHIB Aiman

OWAIDA Ali 5 30 23 3 | AL-MOHAMMEADWI Ali
BASAHL Sultan 5 35 28 5 | SAHIB Aiman

OWAIDA Ali 5 40 29 1 SALEEM Ghaith
AL-ASMI Hamad | 5 45 31 2 | AL-MOHAMMEADWI Ali
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Championnats asiatiques juniors-Team

Foil Men Junior

Manama 2016

Tableau de 8

Se place Tableau 5-8 de 4 Tableau de 8 Semi-finals Final
1 JAPON @
EMIRATS
ARABES UNIS JAPON
EMIRATS
8| ARABES UNIS ‘= 4559
SINGAPOUR JAPON
45/20 5 COREE e 45/28
SINGAPOUR | COREE
4| SINGAPOUR 45/25
CHINE HONG
TAIPEI KONG
HONG KONG
45/35 3 CHINE ‘ﬂ‘ 45/34
. HONG KONG
BAHREIN CHINE
6| BAHREN | 47
HONG
CHINE TAIPET KONG
CHINE
45/28 7| CHINE TAIPEI 41/35
CHINE TAIPEI | CHINE
2 ciNe B 4500
7e place Third place
EMIRATS .
ARABES UNIS COREE
| BAHREIN COREE |
45/36 BAHREIN | CHINE 45/36
Tableau de 8 : EMIRATS ARABES UNIS - JAPON A
EMIRATS ARABES UNIS | Hits | Score | Score | Hits JAPON
ALBLOOSHI Ali 2 2 5 5 | NAGANO Yudai
AL ZAROONI Khalifa 3 5 10 5 | FUNAMOTO Soichiro
JALLAF Hamad 3 8 15 5 | SHIKINE Akihiro
ALBLOOSHI Ali 0 8 20 5 | FUNAMOTO Soichiro
JALLAF Hamad 1 9 25 5 | NAGANO Yudai
AL ZAROONI Khalifa 0 9 30 5 | SHIKINE Akihiro
JALLAF Hamad 0 9 35 5 FUNAMOTO Soichiro

1of5
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ALBLOOSHI Ali
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SHIKINE Akihiro

AL ZAROONI Khalifa

45

NAGANO Yudai

Tableau de 8 : SINGAPOUR - COREE

A

SINGAPOUR Hits | Score | Score | Hits COREE
CHAN Kevin Jerrold | 5 5 4 4 | PARK Hyechan
CHAN Wei Yu 3 8 10 6 | KIM Tae Hwan
NG Jet Shang Fei 2 10 15 5 | LEE Jungmin
CHAN Wei Yu 1 11 20 5 | PARK Hyechan
CHAN Kevin Jerrold | 2 13 25 5 | LEE Jungmin
NG Jet Shang Fei 2 15 30 5 | KIM Tae Hwan
CHAN Wei Yu 2 17 35 5 | LEE Jungmin
NG Jet Shang Fei 3 20 40 5 | PARK Hyechan
CHAN Kevin Jerrold | 5 25 45 5 KIM Tae Hwan

Tableau de 8 : BAHREIN - HONG KONG CHINE A

BAHREIN Hits | Score | Score | Hits | HONG KONG CHINE

ALI Yusuf 0 0 5 5 | CHEUNG Ka Long
KHAMIS Hamad 1 1 10 5 | O Chun Yee

ABDULLA Abdulkareem | 1 2 15 5 | CHOI Chun Yin Ryan
ALI Yusuf 0 2 20 5 | O Chun Yee

ABDULLA Abdulkareem | 0 2 25 5 | CHEUNG Ka Long
KHAMIS Hamad 2 4 30 5 | CHOI Chun Yin Ryan
ABDULLA Abdulkareem | 1 5 35 5 | O Chun Yee

ALI Yusuf 0 5 40 5 | CHOI Chun Yin Ryan
KHAMIS Hamad 2 7 45 5 | CHEUNG Ka Long

Tableau de 8 : CHINE - CHINE TAIPEI

A

CHINE Hits | Score | Score | Hits | CHINE TAIPEI
HUANG Yongxi 3 3 0 0 | CHEN Tse Yuan
YANG Zhifeng 5 8 2 2 | WANG Chun Jui
HUANG Mengkai | 7 15 6 4 | HSU Shuo Ting
YANG Zhifeng 3 18 1 -5 | CHEN Tse Yuan
HUANG Yongxi 7 25 12 11 | HSU Shuo Ting
HUANG Mengkai | 5 30 14 2 | WANG Chun Jui
YANG Zhifeng 5 35 16 2 | HSU Shuo Ting
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HUANG Mengkai 5 40 16 0 | CHEN Tse Yuan
HUANG Yongxi 5 45 19 3 | WANG Chun Jui

Semi-finals : COREE - JAPON A
COREE Hits | Score | Score | Hits JAPON
KIM Tae Hwan 0 0 5 5 SHIKINE Akihiro
LEE Jungmin 4 4 10 5 NAGANO Yudai
PARK Hyechan 5 9 15 5 | FUNAMOTO Soichiro
LEE Jungmin 0 9 20 5 SHIKINE Akihiro
KIM Tae Hwan 5 14 25 5 FUNAMOTO Soichiro
PARK Hyechan 3 17 30 5 NAGANO Yudai
CHO Jonghyeon | 4 21 35 5 FUNAMOTO Soichiro
PARK Hyechan 1 22 40 5 SHIKINE Akihiro
KIM Tae Hwan 6 28 45 5 NAGANO Yudai

Semi-finals : CHINE - HONG KONG CHINE N
CHINE Hits | Score | Score | Hits | HONG KONG CHINE

HUANG Yongxi 4 4 4 4 | CHOI Chun Yin Ryan
MO Ziwei 5 9 10 6 | CHEUNG Ka Long
HUANG Mengkai | 3 12 15 5 | O Chun Yee
MO Ziwei 4 16 20 5 | CHOI Chun Yin Ryan
HUANG Yongxi 4 20 20 0 | O Chun Yee
HUANG Mengkai 1 21 24 4 | CHEUNG Ka Long
MO Ziwei 3 24 27 3 | O Chun Yee
HUANG Mengkai | 7 31 28 1 CHOI Chun Yin Ryan
HUANG Yongxi 4 35 41 13 | CHEUNG Ka Long

Final : HONG KONG CHINE - JAPON A

HONG KONG CHINE | Hits | Score | Score | Hits JAPON
CHEUNG Ka Long 3 3 5 5 SHIKINE Akihiro

O Chun Yee 5 8 8 3 NAGANO Yudai
CHOI Chun Yin Ryan 3 11 12 4 | FUNAMOTO Soichiro
O Chun Yee 8 19 20 8 SHIKINE Akihiro
CHEUNG Ka Long 6 25 20 0 | FUNAMOTO Soichiro
CHOI Chun Yin Ryan 5 30 26 6 | NAGANO Yudai

O Chun Yee 5 35 28 2 | FUNAMOTO Soichiro
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CHOI Chun Yin Ryan

40

32
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SHIKINE Akihiro

CHEUNG Ka Long

45

34

2 | NAGANO Yudai

Tableau 5-8 de 4 : SINGAPOUR - EMIRATS ARABES UNIS

A

SINGAPOUR Hits | Score | Score | Hits | EMIRATS ARABES UNIS
NG Jet Shang Fei 5 5 1 1 AL ZAROONI Khalifa
CHAN KevinJerrold | 5 10 3 2 | JALLAF Hamad
CHAN Wei Yu 5 15 6 3 | ALBLOOSHI Ali
NG Jet Shang Fei 5 20 7 1 JALLAF Hamad
CHAN Wei Yu 5 25 10 3 | AL ZAROONI Khalifa
CHAN KevinJerrold | 5 30 11 1 ALBLOOSHI Ali
CHAN Wei Yu 5 35 14 3 JALLAF Hamad
NG Jet Shang Fei 5 40 17 3 | ALBLOOSHI Ali
CHAN Kevin Jerrold 5 45 20 3 AL ZAROONI Khalifa

Tableau 5-8 de 4 : CHINE TAIPEI - BAHREIN A

CHINE TAIPEI | Hits | Score | Score | Hits BAHREIN
WANG Chun Jui 4 4 5 5 ALI Yusuf

HSU Shuo Ting 4 8 10 5 | KHAMIS Hamad

CHEN Tse Yuan 7 15 12 2 ABDULLA Abdulkareem
HSU Shuo Ting 5 20 15 3 ALI Yusuf

WANG Chun Jui 5 25 19 4 | ABDULLA Abdulkareem
CHEN Tse Yuan 5 30 20 1 KHAMIS Hamad

HSU Shuo Ting 5 35 20 0 | ABDULLA Abdulkareem
CHEN Tse Yuan 5 40 25 5 ALI Yusuf

WANG Chun Jui 5 45 28 3 KHAMIS Hamad

Se place : CHINE TAIPEI - SINGAPOUR A

CHINE TAIPEI | Hits | Score | Score | Hits SINGAPOUR
HUANG Tzu-Jie 2 2 5 5 | NG Jet Shang Fei
HSU Shuo Ting 5 7 10 5 | CHAN Kevin Jerrold
CHEN Tse Yuan 8 15 11 1 CHAN Wei Yu

HSU Shuo Ting 5 20 14 3 | NG Jet Shang Fei
HUANG Tzu-Jie 5 25 22 8 | CHAN Wei Yu
CHEN Tse Yuan 5 30 23 1 CHAN Kevin Jerrold
HSU Shuo Ting 5 35 26 3 | CHAN Wei Yu
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CHEN Tse Yuan

39

28

NG Jet Shang Fei
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HUANG Tzu-Jie 6

45

35

CHAN Kevin Jerrold

Third place : CHINE - COREE

A

CHINE Hits | Score | Score | Hits COREE
HUANG Yongxi 3 3 5 5 | PARK Hyechan
MO Ziwei 2 5 10 5 | KIM Tae Hwan
HUANG Mengkai | 10 15 12 2 | CHO Jonghyeon
MO Ziwei 2 17 19 7 | PARK Hyechan
HUANG Yongxi 6 23 23 4 | LEE Jungmin
HUANG Mengkai | 7 30 24 1 KIM Tae Hwan
YANG Zhifeng 5 35 27 3 | LEE Jungmin
HUANG Mengkai | 5 40 32 5 | PARK Hyechan
HUANG Yongxi -4 36 45 13 | KIM Tae Hwan

7e place : BAHREIN - EMIRATS ARABES UNIS A

BAHREIN Hits | Score | Score | Hits | EMIRATS ARABES UNIS

ALI Yusuf 5 5 2 2 | AL ZAROONI Khalifa
KHAMIS Hamad 5 10 8 6 | JALLAF Hamad

ABDULLA Abdulkareem | 5 15 10 2 | ALBLOOSHI Ali

ALI Yusuf 5 20 13 3 | JALLAF Hamad

ABDULLA Abdulkareem | 5 25 14 1 AL ZAROONI Khalifa
KHAMIS Hamad 5 30 18 4 | ALBLOOSHI Ali
ABDULLA Abdulkareem | 5 35 19 1 JALLAF Hamad

ALI Yusuf 5 40 30 11 | ALBLOOSHI Ali

KHAMIS Hamad 5 45 36 6 | ALZAROONI Khalifa
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Foil Men Junior

Manama 2016

Tableau 5-8 de 4

7e place Tableau 5-8 de 4 Se place
[ EmRATS ARABES UNis =]

EMIRATS ARABES UNIS | SINGAPOUR
4 SINGAPOUR ﬁ 45/20

BAHREIN | CHINE TAIPEI
45/36 3 BAHREIN ] 45/35
BAHREIN | CHINE TAIPEI

2 CHINE TAIPEI 45/28

Tableau 5-8 de 4 : SINGAPOUR - EMIRATS ARABES UNIS A
SINGAPOUR Hits | Score | Score | Hits | EMIRATS ARABES UNIS

NG Jet Shang Fei 5 5 1 1 AL ZAROONI Khalifa
CHAN Kevin Jerrold 5 10 3 2 JALLAF Hamad
CHAN Wei Yu 5 15 6 3 | ALBLOOSHI Ali
NG Jet Shang Fei 5 20 7 1 JALLAF Hamad
CHAN Wei Yu 5 25 10 3 | AL ZAROONI Khalifa
CHAN KevinJerrold | 5 30 11 1 ALBLOOSHI Ali
CHAN Wei Yu 5 35 14 3 JALLAF Hamad
NG Jet Shang Fei 5 40 17 3 | ALBLOOSHI Ali
CHAN Kevin Jerrold 5 45 20 3 AL ZAROONI Khalifa

Tableau 5-8 de 4 : CHINE TAIPEI - BAHREIN 7
CHINE TAIPEI | Hits | Score | Score | Hits BAHREIN
WANG Chun Jui 4 4 5 5 ALI Yusuf
HSU Shuo Ting 4 8 10 5 | KHAMIS Hamad
CHEN Tse Yuan 7 15 12 2 ABDULLA Abdulkareem
HSU Shuo Ting 5 20 15 3 ALI Yusuf
WANG Chun Jui 5 25 19 4 ABDULLA Abdulkareem
CHEN Tse Yuan 5 30 20 1 KHAMIS Hamad
HSU Shuo Ting 5 35 20 0 | ABDULLA Abdulkareem
CHEN Tse Yuan 5 40 25 5 ALI Yusuf
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WANG ChunJui | 5 | 45 | 28 | 3 | KHAMIS Hamad

Se place : CHINE TAIPEI - SINGAPOUR

AN

CHINE TAIPEI | Hits | Score | Score | Hits SINGAPOUR
HUANG Tzu-Jie 2 2 5 5 | NG Jet Shang Fei
HSU Shuo Ting 5 7 10 5 CHAN Kevin Jerrold
CHEN Tse Yuan 8 15 11 1 CHAN Wei Yu

HSU Shuo Ting 5 20 14 3 | NG Jet Shang Fei
HUANG Tzu-Jie 5 25 22 8 | CHAN Wei Yu
CHEN Tse Yuan 5 30 23 1 CHAN Kevin Jerrold
HSU Shuo Ting 5 35 26 3 | CHAN Wei Yu
CHEN Tse Yuan 4 39 28 2 | NG Jet Shang Fei
HUANG Tzu-Jie 6 45 35 7 | CHAN Kevin Jerrold

7e place : BAHREIN - EMIRATS ARABES UNIS A

BAHREIN Hits | Score | Score | Hits | EMIRATS ARABES UNIS

ALI Yusuf 5 5 2 2 | ALZAROONI Khalifa
KHAMIS Hamad 5 10 8 6 JALLAF Hamad
ABDULLA Abdulkareem | 5 15 10 2 | ALBLOOSHI Ali

ALI Yusuf 5 20 13 3 JALLAF Hamad

ABDULLA Abdulkareem | 5 25 14 1 AL ZAROONI Khalifa
KHAMIS Hamad 5 30 18 4 | ALBLOOSHI Ali
ABDULLA Abdulkareem | 5 35 19 1 JALLAF Hamad

ALI Yusuf 5 40 30 11 | ALBLOOSHI Ali

KHAMIS Hamad 5 45 36 6 | AL ZAROONI Khalifa
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Tableau 9-16 de 8
13e pl Tableau 13-16 Tableau 9-16 Tableau 9-16 9 pl
CPACe e dq de 8 de 4 ¢ place
1 |
| IRAK
]
8 IRAK i
ARABIE
SAOUDITE INDE
ARABIE o
| SAOUDITE 45/19
ARABIE
SAOUDITE INDE
4 INDE - 45/31
ARABIE -
SAOUDITE THAILANDIE
MACAO
45/41 3 CHINE ‘-‘ 45/41
MACAO .
CHINE QATAR
6/ oatar | 4543
MACAO -
CHINE THAILANDE
7| THAILANDIE (|m— 45/30
| THAILANDE
2| |
15e place 11e place
—| ’7
QATAR |
; QATAR 45/31
Tableau 9-16 de 8 : INDE - ARABIE SAOUDITE A
INDE Hits | Score | Score | Hits | ARABIE SAOUDITE
OKRAM Bidyananda Singh 2 2 5 5 | ALOMAIRI Khalifah
SINGH Laishram Tomba Singh | 8 10 7 2 | ALABID Abdulaziz
KATHIRESAN Bibish 5 15 11 4 | ALBINALI Ali
OKRAM Bidyananda Singh 5 20 14 3 ALABID Abdulaziz
KATHIRESAN Bibish 5 25 19 5 | ALOMAIRI Khalifah
SINGH Laishram Tomba Singh | 5 30 26 7 | ALBINALI Ali
KATHIRESAN Bibish 5 35 28 2 | ALABID Abdulaziz
OKRAM Bidyananda Singh 5 40 31 3 | ALBINALI Ali
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| SINGH Laishram Tomba Singh | 5 | 45 | 31 | 0 | ALOMAIRIKnalifah

Tableau 9-16 de 8 : QATAR - MACAO CHINE A

QATAR Hits | Score | Score | Hits | MACAQO CHINE
AL-ASMIHamad | 3 3 5 5 | LEONG Cheng Wai
OWAIDA Ali 7 10 9 4 | HOI Man Kit
BASAHL Sultan 5 15 13 4 | LEONG Chi Leng
AL-ASMIHamad | 5 20 13 0 | HOI Man Kit
BASAHL Sultan 5 25 21 8 | LEONG Cheng Wai
OWAIDA Ali 5 30 24 3 | LEONG Chi Leng
BASAHL Sultan 5 35 31 7 | HOI Man Kit
AL-ASMIHamad | 5 40 31 0 | LEONG Chi Leng
OWAIDA Ali 5 45 43 12 | LEONG Cheng Wai
Tableau 9-16 de 4 : INDE - IRAK A
INDE Hits | Score | Score | Hits IRAK
ARJUN Arjun 5 5 4 4 | AL-MOHAMMEADWTI Ali
SINGH Laishram Tomba Singh | 5 10 5 1 AL-MALIKI Hussein
KATHIRESAN Bibish 5 15 6 1 SALEEM Ghaith
ARJUN Arjun 5 20 6 0 | AL-MALIKI Hussein
KATHIRESAN Bibish 5 25 9 3 | AL-MOHAMMEADWI Ali
SINGH Laishram Tomba Singh | 5 30 9 0 | SALEEM Ghaith
KATHIRESAN Bibish 5 35 11 2 | AL-MALIKI Hussein
ARJUN Arjun 5 40 15 4 | SALEEM Ghaith
SINGH Laishram Tomba Singh | 5 45 19 4 | AL-MOHAMMEADWTI Ali
Tableau 9-16 de 4 : THAILANDE - QATAR N
THAILANDE Hits | Score | Score | Hits QATAR
DOUNGPATRA Sitsadipat | 4 4 5 5 | AL-ASMI Hamad
RUJISANGWITYA Kiritin 0 4 10 5 | OWAIDA Ali
MAYAKAN Sopanut 11 15 13 3 | BASAHL Sultan
RUJISANGWITYA Kiitin 5 20 18 5 | AL-ASMI Hamad
DOUNGPATRA Sitsadipat | 5 25 22 4 | BASAHL Sultan
MAYAKAN Sopanut 5 30 23 1 | OWAIDA Ali
RUJISANGWITYA Kiitin 5 35 27 4 | BASAHL Sultan
MAYAKAN Sopanut 5 40 28 1 AL-ASMI Hamad
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| DOUNGPATRA Sitsadipat | 5 | 45 | 30 | 2 | owADA ali

9e place : THAILANDE - INDE A

THAILANDE Hits | Score | Score | Hits INDE
DOUNGPATRA Sitsadipat | 2 2 5 5 | SINGH Laishram Tomba Singh
MAYAKAN Sopanut 8 10 7 2 | KATHIRESAN Bibish
RUJISANGWITYA Kiritin 3 13 15 8 | ARJUN Arjun
DOUNGPATRA Sitsadipat | 1 14 20 5 | KATHIRESAN Bibish
RUJISANGWITYA Kiritin 5 19 25 5 | SINGH Laishram Tomba Singh
MAYAKAN Sopanut 8 27 30 5 | ARJUN Arjun
RUJISANGWITYA Kiitin 5 32 35 5 | KATHIRESAN Bibish
DOUNGPATRA Sitsadipat | 6 38 40 5 | ARJUN Arjun
MAYAKAN Sopanut 7 45 41 1 SINGH Laishram Tomba Singh

13e place : MACAO CHINE - ARABIE SAOUDITE A

MACAO CHINE | Hits | Score | Score | Hits | ARABIE SAOUDITE

LEONG Cheng Wai | 4 4 5 5 | ALBINALI Ali
HOI Man Kit 1 5 10 5 | ALOMAIRI Khalifah
LEONG Chi Leng 10 15 12 2 | ALABID Abdulaziz
HOI Man Kit 5 20 14 2 | ALBINALI Ali
LEONG Cheng Wai | 5 25 21 7 | ALABID Abdulaziz
LEONG Chi Leng 5 30 23 2 | ALOMAIRI Khalifah
HOI Man Kit 5 35 28 5 | ALABID Abdulaziz
LEONG Chi Leng 5 40 39 11 | ALBINALI Ali
LEONG Cheng Wai 1 41 45 6 | ALOMAIRI Khalifah
11e place : QATAR - IRAK A

QATAR Hits | Score | Score | Hits IRAK
AL-ASMIHamad | 5 5 4 4 | SALEEM Ghaith
BASAHL Sultan 3 8 10 6 | AL-MOHAMMEADWI Ali
OWAIDA Ali 7 15 13 3 | SAHIB Aiman
BASAHL Sultan 5 20 18 5 | SALEEM Ghaith
AL-ASMIHamad | 5 25 20 2 | SAHIB Aiman
OWAIDA Ali 5 30 23 3 AL-MOHAMMEADWI Ali
BASAHL Sultan 5 35 28 5 | SAHIB Aiman
OWAIDA Ali 5 40 29 1 SALEEM Ghaith
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AL-ASMIHamad | 5 | 45 | 31 | 2 | ALMOHAMMEADWI Ali
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Tableau 13-16 de 4
15e place Tableau 13-16 de 4 13e place
| I
| ARABIE SAOUDITE

4| ARABIE SAOUDITE

| ARABIE SAOUDITE |

3[ macaocune [ 45/41

| MACAO CHINE
2| |

13e place : MACAO CHINE - ARABIE SAOUDITE A
MACAO CHINE | Hits | Score | Score | Hits | ARABIE SAOUDITE
LEONG Cheng Wai | 4 4 5 5 | ALBINALI Ali
HOI Man Kit 1 5 10 5 | ALOMAIRI Khalifah
LEONG Chi Leng 10 15 12 2 | ALABID Abdulaziz
HOI Man Kit 5 20 14 2 | ALBINALI Ali
LEONG Cheng Wai | 5 25 21 7 | ALABID Abdulaziz
LEONG Chi Leng 5 30 23 2 | ALOMAIRI Khalifah
HOI Man Kit 5 35 28 5 | ALABID Abdulaziz
LEONG Chi Leng 5 40 39 11 | ALBINALI Ali
LEONG Cheng Wai 1 41 45 6 | ALOMAIRI Khalifah
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